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VENETO

Qualificazioni Attivita' Regionale
RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero

Mira, Domenica 04/11/2018 ore 16:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - M

MELE STEFANO
BERTO RICCARDO
MARETTO CARLO
COCCATO TOMMASO
TIOZZO LUCA
PASQUAL NICOLA

CHINELLATO ALESSANDRO

TREVISIOL RICCARDO
TROLESE ALESSIO
CRAIGHERO ALVISE
GRANZO OMAR
BERTON DAVIDE
TOFFANIN TOMMASO
FARDIN ALBERTO

CANAUZ GIOVANNI ALBERTO

DAPONTE FRANCESCO
BOTTACIN ALVISE

Categoria Juniores - M

SCARPA MATTIA
CARRARO GIOVANNI
MOGNOL MATTIA
CARRARO MAICOL
NALATO PAOLO
COMIN OMAR
PERAZZOLO FILIPPO
IOVINE STEFANO
FERRARI GIANPIETRO
GIBBIN MATTEO
CATTELAN LORENZO
TOLLIN LORENZO
D'ANCONA NICOLA
BOLZONELLA LEONARDO

Categoria Cadetti - M

COMIN EROS
BOSCARO GIORGIO
BOLZONELLA EDOARDO
DITTADI DENIS
GOBBO GIACOMO
BINCOLETTO ANDREA
PIZZATO NICOLO'
BERTI ALEX
GIACOMAZZO GIOELE
PELLECCHIA JACOPO
FORMENTI GABRIELE

Categoria Senior - M

1 6 2
2 2 2
3 1 4
4 4 5
5 1 6
6 3 6
7 5 7
8 2 6
9 3 7
10 6 6
11 5 6
12 2 8
13 2 7
14 1 7
15 3 8
- 4 8
- 6 5
1 1 1
2 6 1
3 5 1
4 1 2
5 3 3
6 2 3
7 3 4
8 6 3
9 2 5
10 5 4
11 6 4
12 1 5
13 5 5
14 4 7
1 4 1
2 5 2
3 4 3
4 1 3
5 4 2
6 3 2
7 5 8
8 5 3
9 2 4
10 3 5
11 4 6
1 2 1
2 4 4
- 3 1

BOSCARO GIULIO
NARDI LUDOVICO
CASTALDELLO GIORGIO

Serie

Anno Reg

2004
2003
2003
2004
2004
2004
2005
2003
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004

2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002

2000
2000
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000

1998
1998
1995

285
684
288
285
285
622
285
622
684
285
285
684
285
684
285
551
285

551
285
285
285
285
285
288
684
285
551
285
285
288
285

285
288
285
285
285
285
285
285
285
285
285

288
285
285

Foglion. 1
13/12/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RIVIERA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
TEAM VENETO

RIVIERA NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
CAORLE NUOTO
RIVIERA NUOTO
CAORLE NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
SPORTING CLUB NOALE
RIVIERA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
RIVIERA NUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS

RIVIERA NUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS

RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO

TEAM VENETO
SPORTING CLUB NOALE
CENTRO NUOTO STRA

CLODIA PISCINA E FITNESS

RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO

TEAM VENETO

RARI NANTES VENEZIA

RIVIERA NUOTO

TEAM VENETO

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA
RARI NANTES VENEZIA
RIVIERA NUOTO
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA

TEAM VENETO
NUOTO VENEZIA
RIVIERA NUOTO

Tempo Pti

00:24.96
00:25.52
00:25.74
00:26.30
00:27.39
00:28.00
00:28.07
00:28.46
00:29.13
00:29.51
00:29.58
00:29.69
00:29.81
00:30.30
00:31.31
ASS
SQU

00:23.54
00:23.71
00:24.53
00:24.69
00:25.04
00:25.28
00:25.69
00:25.82
00:26.30
00:26.47
00:26.58
00:26.60
00:26.81
00:29.88

00:23.61
00:24.52
00:24.68
00:24.80
00:24.83
00:24.99
00:25.22
00:25.54
00:26.11
00:26.71
00:28.56

00:23.63
00:25.10
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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